МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З

06 сентября 2024 г. № 144
г. Иваново

Об утверждении стипендиальных комиссий
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с «Положением о стипендиальной комиссии Ивановского
государственного энергетического университета»,

п р и к а з ы в а ю :

утвердить состав стипендиальных комиссий по факультетам на 2024/202-5 учебный год:

1. Теплоэнергетический факультет ('ТЭФ'):

1. Плетников С.Б. декан ТЭФ, председатель комиссии
2. Торопова Е.К. зам. декана ТЭФ, зам. председателя комиссии
О3 . Кочетков А.Е. зам. декана ТЭФ, зам. председателя комиссии
4 . Созинова Т.Е. зам. декана ТЭФ, зам. председателя комиссии
5. Муравьева Д.А. начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и

контроля
6. Вохмякова М.М. председатель профкома студентов и аспирантов ИЕЭУ
7. Малеева А.Е. студент гр. 2-3, председатель совета старост ТЭФ

2. Инженерно-физический факультет (ИФФ):

1. Кабанов О.А. декан ИФФ, председатель комиссии
2. Еусенкова Н.П. зам. декана ИФФ, зам. председателя комиссии
п
J . Нагорная О.Ю. зам. декана ИФФ, зам. председателя комиссии
4. Вохмякова М.М. председатель профкома студентов и аспирантов
5. Чередниченко А.Б. - студент гр. 3-13, председатель совета старост ИФФ
6. Муравьева Д.А. начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и

контроля

3. Электроэнергетический факультет (ЭЭФ):

1. Мурзин А.Ю. декан ЭЭФ, председатель комиссии
2. Долгих И.Ю. зам. декана ЭЭФ, зам. председателя комиссии
п
J  . Мешкова Ю.С. зам. декана ЭЭФ, зам. председателя комиссии
4 . Батаева В.В. зам. декана ЭЭФ, зам. председателя комиссии
5. Вохмякова М.М. председатель профкома студентов и аспирантов
6. М уравьева Д.А. начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и

контроля
7. Куцюбина Е.С. обучающаяся гр. 3-23, председатель совета старост факультета ЭЭФ

4. Электромеханический факультет (ЭМФ):

1.
2 .
о
J.

4.
5.

6 .

1.
2 .

ЛJ.
4.
5.

Крайнова Л.Н.
Королева М.П.
Вилков П.В.
Вохмякова М.М.
Муравьева Д.А.

декан ЭМФ, председатель комиссии
зам. декана ЭМФ, зам. председателя комиссии
зам. декана ЭМФ, зам. председателя комиссии
председатель профкома студентов и аспирантов
начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и
контроля
студентка гр. 3-33, председатель совета старост ЭМФБарчишина JI.A.

5. Факультет информатики и вычислительной техники (ИВТФ):

Егорычева Е.В.
Кокин В.М.
Веселова И.Е.
Вохмякова М.М.
Муравьева Д.А.

6. Романова А.А.

декан ИВТФ, председатель комиссии
зам. декана ИВТФ, зам. председателя комиссии
зам. декана ИВТФ, зам. председателя комиссии
председатель профкома студентов и аспирантов
начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и
контроля
студентка гр. 1-41М, председатель совета старост факультета
ИВТФ

6. Факультет экономики и управления (ФЭУ):

1.
2 .

оJ.
4.
5.

Тарасова А.С.
Иванова О.Е.
Ракутина Д.В.
Вохмякова М.М.
Муравьева Д.А.

6. Мкртчян С.А.

декан ФЭУ, председатель комиссии
зам. декана ФЭУ, зам. председателя комиссии
зам. декана ФЭУ, зам. председателя комиссии
председатель профкома студентов и аспирантов
начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и
контроля
студентка гр. 2-53, председатель совета старост ФЭУ

7. Факультет по подготовке иностранных студентов (ФИС):

1. Егоров С.А.
2. Лелека С.А.

3. УлтаевК.Н.

4. Вохмякова М.М.
5. Муравьева Д.А.

декан ФИС, председатель комиссии
специалист по учебно-методической работе учебно-методического
управления
студент группы 4-31, заместитель председателя студенческого
совета иностранных студентов
председатель профкома студентов и аспирантов
начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и
контроля

8. Управление аспирантуры и докторантуры (УАиД):

2 .
->
J .

4.

Ь.

Тютиков В.В.
Лапшина О.И.
Вохмякова М.М.
Муравьева Д.А.

Капанина-
Гамина А.О.

проректор по научной раооте, председатель комиссии
начальник управления аспирантуры и докторантуры
председатель профкома студентов и аспирантов
начальник расчетного отдела управления бухгалтерского учета и
контроля
студентка гр. 4-23, председатель объединенного совета
обучающихся

Основание: представления деканатов факультетов и УАиД.